
                   

      Página 1 de 6Segunda-feira, 07 de junho de 2021

Conforme Lei Municipal nº 5.927, de 02 de março de 2017

Ano VI | Edição nº 1399 

PODER EXECUTIVO

Gabinete do Prefeito

Decretos
DECRETO  Nº 13 374, de 02 de junho de 2021

(Dispõe sobre alteração do Decreto nº 
12.479, de 22 de julho de 2020, que 
designa servidores públicos municipais 
para atuarem nas áreas administrativas, 
contábil e jurídica do Consórcio de 
Turismo Intermunicipal da Região 
Turística “Maravilhas do Rio Grande” – 
COTIMARG)

JORGE AUGUSTO SEBA, Prefeito do Município de 
Votuporanga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais,

DECRETA:
 Art. 1º A alínea “a” do inciso II do art. 1º do Decreto 

nº 12.479, de 22 de julho de 2020, passa a vigorar com a 
seguinte redação:

“Art. 1º ................................................................................
II - .......................................................................................
a)	 Daniely Figueiredo Puerta Ferreira, RG nº 46.164.777-

1, CPF nº 367.434.778-42 ” (NR)
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação.
Paço Municipal “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 02 de 

junho de 2021.
Jorge Augusto Seba
Prefeito Municipal
Janaina Cristina da Silva
Secretária Municipal da Cultura e Turismo
Publicado e registrado na Divisão de Expediente 

Administrativo e Legislativo da Secretaria Municipal de 
Governo, data supra.

Alexandre Elias Giora
Secretário Municipal de Governo

Retificação de Ato Oficial
Retificação de publicação do Decreto nº 13.361, de 31 

de maio de 2021, publicado no Diário Oficial do Município, 
dia 31 de maio de 2021, Edição 1396 A, página 3, por ter 
saído com incorreção.

Onde se lê:
“Art. 1º Fica designado para responder pelo expediente 

da Divisão de Frota Escolar da Secretaria Municipal da 

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO	�  1
Gabinete do Prefeito	�  1
Decretos	�  1
Retificação de Ato Oficial	�  1
Edital de Notificação	�  2

Secretaria Municipal de Assistência Social	�  2
Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS	�  2

Secretaria Municipal da Administração	�  3
Licitações e Contratos	�  3
Aviso de Licitação	�  3


